
 

 

 

近隣小学校の卒業生へ「卒業おめでとう」のお祝いメッセージを送りました 

 

2024 年 3 月 19 日、株式会社ＴＴＫ ネットワーク事業本部 青森支店では、隣接してい

る八戸市立西白山台小学校の卒業式に「卒業おめでとう」のパネルを支店敷地内に設置

し、卒業生をお祝いしました。 

 

西白山台小学校の児童の皆さんとは、毎年手書きの交通安全ポスターを頂くなどの交流

があり、卒業する児童の皆さんへのエールとして、今年も引き続きお祝いメッセージを送

りました。卒業式終了後、お祝いメッセージの前で記念撮影をする姿もありました。 

 また、保護者の方より、メールにて感謝のお言葉を頂戴いたしました。 

 

株式会社ＴＴＫは、これからも地域とともに歩んでまいります。 

 

 

お知らせ 


